
Zarządzenie Nr 39.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 06 marca 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.503,60zł na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów wypłacania tego bonu, 

w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego z dn. 06.03.2025 r. , F-VI.3111.2.8.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.503,60zł na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów wypłacania tego bonu. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.060,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na bezpłatną     

pomoc psychologiczną zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 06.03.2025 r. , S-

III.3111.14.4.2025.JKZ 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.060,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

153.745,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych. 

§ 4. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

852 Pomoc społeczna 8 563,60 0,00 

852-85215 Dodatki mieszkaniowe 4 503,60 0,00 

852-85215-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie-bon energetyczny 4 503,60 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 060,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- na pomoc 

psychologiczną 4 060,00 0,00 

  Razem: (D) 8 563,60 0,00 

Wydatki 

600 Transport i łączność 66 705,00 66 705,00 

600-60016 Drogi publiczne gminne 66 705,00 66 705,00 

600-60016-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Urząd Miejski -Budowa i 

modernizacja dróg gminnych 0,00 66 705,00 

600-60016-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Urząd Miejski -  Budowa drogi 

03KDL i 02KDL na osiedlu Gaj w Boguchwale 66 705,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 87 040,00 87 040,00 

801-80101 Szkoły podstawowe 79 078,00 79 078,00 

801-80101-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 247,00 

801-80101-4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 247,00 0,00 

801-80101-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 61 520,00 

801-80101-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 311,00 

801-80101-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 520,00 0,00 

801-80101-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 311,00 0,00 

801-80107 Świetlice szkolne 697,00 697,00 

801-80107-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 697,00 

801-80107-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 697,00 0,00 

801-80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 7 265,00 7 265,00 

801-80150-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 465,00 

801-80150-4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 465,00 0,00 

801-80150-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 415,00 

801-80150-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 385,00 

801-80150-4800-SPB-

800-W-W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

1 415,00 0,00 

801-80150-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 385,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 8 563,60 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852-85215 Dodatki mieszkaniowe 4 503,60 0,00 

852-85215-3110 Świadczenia społeczne-bon energetyczny 4 372,43 0,00 

852-85215-4300 Zakup usług pozostałych-bon energetyczny 131,17 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 060,00 0,00 

852-85295-4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy na pomoc psychologiczną 4 060,00 0,00 

  Razem: (W) 162 308,60 153 745,00 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


